
 
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PRATOLA SERRA 
Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado 
Via G. Picardo, 37 - 83039 PRATOLA SERRA (AV) 
Sedi/plessi Comuni di Pratola Serra e Montefalcione 
Tel. 0825967816 - C.F.80008530646- Codice Meccanografico . AVIC857002 
E-MAIL avic857002@istruzione.it - PEC avic857002@pec.istruzione.it - SITO WEB www.icpratolaserra.edu.it 

 
 

 
Al personale docente interessato 

All’Albo 
Agli Atti 

 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie del personale docente ai  fini 
dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25, sottoscritto 
in data 18/05/2022; 

VISTO                 l’accordo del 21-02-2024 di integrazione e modifica del CCNI del 18-05-2022 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale 30 del 23 febbraio 2024 - mobilità personale docente, educativo ed 

A.T.A. a.s. 2024/25; 
VISTA la Circolare interna n. 35 del 26-02-2024; 
ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente titolare presso questa Istituzione Scolastica; 
VALUTATI i titoli presentati dai suddetti docenti; 
CONSIDERATO che è stato aggiornato d'ufficio il punteggio del personale che non ha compilato le schede; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data 13 MARZO 2024, mediante affissione all'Albo di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie 
interne provvisorie relative al personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, 
valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. S. 2024/2025. 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato alla Dirigente Scolastica, da presentare a mezzo mail 
all'indirizzo istituzionale avic857002@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della presente. 
Decorso tale termine, in assenza di reclami, le graduatorie provvisorie di cui sopra sono da intendersi pubblicate in 
forma definitiva. 

 
	
	

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa MARIA TERESA CIPRIANO 

firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

mailto:avic857002@istruzione.it
mailto:avic857002@pec.istruzione.it
http://www.icpratolaserra.edu.it/
mailto:avic857002@istruzione.it




    
IS

TI
TU

TO
 C

O
M

PR
EN

SI
VO

 –
 M

O
N

TE
FA

LC
IO

N
E 

(n
uo

va
 is

tit
uz

io
ne

) 
   G

ra
du

at
or

ia
 s

cu
ol

a 
pr

im
ar

ia
 

 Is
tit

uz
io

ne
 s

co
la

st
ic

a 
: A

VE
E8

87
01

X 
– 

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 (p

le
ss

o 
M

on
te

fa
lc

io
ne

) 
 Ti

po
 p

os
to

: C
om

un
e 

 A
nn

o 
Sc

ol
as

tic
o:

 2
02

3/
20

24
 

 N
. 

C
og

no
m

e 
N

om
e 

Pu
nt

i 
A

nz
ia

ni
tà

 d
i 

se
rv

iz
io

 
Es

ig
en

ze
 d

i 
fa

m
ig

lia
 

Ti
to

li 
ge

ne
ra

li 
N

ot
a 

 
C

AT
AL

D
O

 
M

AR
IA

 T
ER

ES
A 

 
 

 
 

ES
C

LU
SO

 
 

M
AN

G
AN

EL
LI

  
O

LG
A 

 
 

 
 

ES
C

LU
SO

 
 

M
U

ST
O

 
G

IO
C

O
N

D
A 

 
 

 
 

ES
C

LU
SO

 
 

M
U

ST
O

 
R

O
SA

 
 

 
 

 
ES

C
LU

SO
 

1 
M

U
ST

O
 

D
IA

M
AN

TE
 

25
0,

00
 

23
2,

00
 

6,
00

 
12

,0
0 

 
2 

PE
TR

U
ZZ

IE
LL

O
 

D
IA

N
A 

15
4,

00
 

13
0,

00
 

12
,0

0 
12

,0
0 

 
3 

PA
G

LI
U

C
A 

AN
G

EL
A 

14
8,

00
 

12
0,

00
 

6,
00

 
22

,0
0 

 
4 

PE
LL

EC
C

H
IA

 
PA

TR
IZ

IA
 

13
1,

00
 

10
9,

00
 

6,
00

 
16

,0
0 

 
5 

G
IU

G
LI

AN
O

 
EL

IA
N

A 
12

9,
00

 
10

5,
00

 
6,

00
 

18
,0

0 
 

6 
C

O
N

TE
 

AN
TO

N
IE

TT
A 

10
9,

00
 

10
6,

00
 

0,
00

 
3,

00
 

 
7 

AR
EN

IE
LL

O
 

M
AR

IA
 L

U
IS

A 
86

,0
0 

74
,0

0 
0,

00
 

12
,0

0 
 

8 
N

O
VI

EL
LO

 
C

AR
M

EL
A 

77
,0

0 
62

,0
0 

0,
00

 
15

,0
0 

 
      

La
 D

iri
ge

nt
e 

Sc
ol

as
tic

a 
 Pr

of
.s

sa
 M

ar
ia

 T
er

es
a 

C
ip

ria
no

 
    

    
    

    
   fi

rm
a 

di
gi

ta
le

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
. 8

2/
20

05
 s.

m
.i.

 e
 n

or
m

e 
co

lle
ga

te
 

     



    
IS

TI
TU

TO
 C

O
M

PR
EN

SI
VO

 –
 M

O
N

TE
FA

LC
IO

N
E 

(n
uo

va
 is

tit
uz

io
ne

) 
   G

ra
du

at
or

ia
 s

cu
ol

a 
pr

im
ar

ia
 

 Is
tit

uz
io

ne
 s

co
la

st
ic

a 
: A

VE
E8

87
01

X 
– 

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 (p

le
ss

o 
M

on
te

fa
lc

io
ne

) 
 Ti

po
 p

os
to

: S
os

t. 
m

in
or

at
i p

si
co

fis
ic

i 
 A

nn
o 

Sc
ol

as
tic

o:
 2

02
3/

20
24

 
 N

. 
C

og
no

m
e 

N
om

e 
Pu

nt
i 

A
nz

ia
ni

tà
 d

i 
se

rv
iz

io
 

Es
ig

en
ze

 d
i 

fa
m

ig
lia

 
Ti

to
li 

ge
ne

ra
li 

N
ot

a 

1 
AL

FI
ER

I 
SA

R
A 

12
1,

00
 

11
1,

00
 

0,
00

 
10

,0
0 

 
    

La
 D

iri
ge

nt
e 

Sc
ol

as
tic

a 
 Pr

of
.s

sa
 M

ar
ia

 T
er

es
a 

C
ip

ria
no

 
    

    
    

    
   fi

rm
a 

di
gi

ta
le

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
. 8

2/
20

05
 s.

m
.i.

 e
 n

or
m

e 
co

lle
ga

te
 

                   



 
IS

TI
TU

TO
 C

O
M

PR
EN

SI
VO

 –
 M

O
N

TE
FA

LC
IO

N
E 

(n
uo

va
 is

tit
uz

io
ne

) 
   G

ra
du

at
or

ia
 s

cu
ol

a 
pr

im
ar

ia
 

 Is
tit

uz
io

ne
 s

co
la

st
ic

a 
: A

VE
E8

87
01

X 
– 

Sc
uo

la
 P

rim
ar

ia
 (p

le
ss

o 
M

on
te

fa
lc

io
ne

) 
 Ti

po
 p

os
to

: L
in

gu
a 

In
gl

es
e 

 A
nn

o 
Sc

ol
as

tic
o:

 2
02

3/
20

24
 

 N
. 

C
og

no
m

e 
N

om
e 

Pu
nt

i 
A

nz
ia

ni
tà

 d
i 

se
rv

iz
io

 
Es

ig
en

ze
 d

i 
fa

m
ig

lia
 

Ti
to

li 
ge

ne
ra

li 
N

ot
a 

1 
 

FO
R

M
AT

O
  

PA
TR

IZ
IA

 
25

9,
50

 
24

2,
50

 
0,

00
 

17
,0

0 
  

    
La

 D
iri

ge
nt

e 
Sc

ol
as

tic
a 

 Pr
of

.s
sa

 M
ar

ia
 T

er
es

a 
C

ip
ria

no
 

    
    

    
    

   fi
rm

a 
di

gi
ta

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

. 8
2/

20
05

 s.
m

.i.
 e

 n
or

m
e 

co
lle

ga
te

 
    



IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 –

 M
O

N
TE

FA
LC

IO
N

E 
(n

uo
va

 is
tit

uz
io

ne
) 

   G
ra

du
at

or
ia

 s
cu

ol
a 

se
co

nd
ar

ia
 d

i p
rim

o 
gr

ad
o 

 Is
tit

uz
io

ne
 s

co
la

st
ic

a:
 A

VM
M

88
70

1V
 –

 S
cu

ol
a 

Se
co

nd
ar

ia
 d

i p
rim

o 
gr

ad
o 

 Ti
po

 p
os

to
: N

or
m

al
e 

 C
la

ss
e 

di
 C

on
co

rs
o:

 A
02

2 
– 

IT
A

LI
A

N
O

, S
TO

R
IA

,G
EO

G
R

A
FI

A 
N

EL
LA

 S
C

U
O

LA
 S

EC
O

N
D

A
R

IA
 D

I I
 G

R
A

D
O

 
 A

nn
o 

Sc
ol

as
tic

o:
 2

02
3/

20
24

 
 N

. 
C

og
no

m
e 

N
om

e 
Pu

nt
i 

A
nz

ia
ni

tà
 d

i 
se

rv
iz

io
 

Es
ig

en
ze

 d
i 

fa
m

ig
lia

 
Ti

to
li 

ge
ne

ra
li 

N
ot

a 

1 
M

AR
TI

N
O

 
G

IU
SE

PP
E 

G
ER

AR
D

O
 

16
3,

00
 

15
7,

00
 

6,
00

 
0,

00
 

 
      

La
 D

iri
ge

nt
e 

Sc
ol

as
tic

a 
 Pr

of
.s

sa
 M

ar
ia

 T
er

es
a 

C
ip

ria
no

 
    

    
    

    
   fi

rm
a 

di
gi

ta
le

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
. 8

2/
20

05
 s.

m
.i.

 e
 n

or
m

e 
co

lle
ga

te
 

             



IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 –

 M
O

N
TE

FA
LC

IO
N

E 
(n

uo
va

 is
tit

uz
io

ne
) 

   G
ra

du
at

or
ia

 s
cu

ol
a 

pr
im

ar
ia

 
 Is

tit
uz

io
ne

 s
co

la
st

ic
a 

: A
VM

M
88

70
1V

 –
 S

cu
ol

a 
Se

co
nd

ar
ia

 d
i p

rim
o 

gr
ad

o 
 Ti

po
 p

os
to

: S
os

t. 
m

in
or

at
i p

si
co

fis
ic

i 
 C

la
ss

e 
di

 C
on

co
rs

o:
 A

D
00

 –
 S

os
te

gn
o 

sc
uo

la
 s

ec
on

da
ria

 d
i p

rim
o 

gr
ad

o 
 A

nn
o 

Sc
ol

as
tic

o:
 2

02
3/

20
24

 –
 G

ra
du

at
or

ia
 in

di
vi

du
az

io
ne

 p
er

de
nt

i p
os

to
 p

er
 l’

an
no

 s
co

la
st

ic
o 

20
24

/2
02

5 
 C

or
so

 :D
iu

rn
o 

 N
. 

C
og

no
m

e 
N

om
e 

Pu
nt

i 
A

nz
ia

ni
tà

 d
i 

se
rv

iz
io

 
Es

ig
en

ze
 d

i 
fa

m
ig

lia
 

Ti
to

li 
ge

ne
ra

li 
N

ot
a 

1 
D

E 
LU

C
A 

M
AF

AL
D

A 
41

5,
00

 
40

3,
00

 
0,

00
 

12
,0

0 
 

2 
D

E 
C

AR
O

 
M

AR
IA

 A
N

N
A 

62
,0

0 
48

,0
0 

0,
00

 
14

,0
0 

 
    

La
 D

iri
ge

nt
e 

Sc
ol

as
tic

a 
 Pr

of
.s

sa
 M

ar
ia

 T
er

es
a 

C
ip

ria
no

 
    

    
    

    
   fi

rm
a 

di
gi

ta
le

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
. 8

2/
20

05
 s.

m
.i.

 e
 n

or
m

e 
co

lle
ga

te
 

               



 
IS

TI
TU

TO
 C

O
M

PR
EN

SI
VO

 –
 M

O
N

TE
FA

LC
IO

N
E 

(n
uo

va
 is

tit
uz

io
ne

) 
   G

ra
du

at
or

ia
 s

cu
ol

a 
se

co
nd

ar
ia

 d
i p

rim
o 

gr
ad

o 
 Is

tit
uz

io
ne

 s
co

la
st

ic
a 

: A
VM

M
88

70
1V

 –
 S

cu
ol

a 
Se

co
nd

ar
ia

 d
i p

rim
o 

gr
ad

o 
 Ti

po
 p

os
to

: N
or

m
al

e 
 C

la
ss

e 
di

 C
on

co
rs

o:
 A

02
8 

– 
M

AT
EM

AT
IC

A 
E 

SC
IE

N
ZE

 
 A

nn
o 

Sc
ol

as
tic

o:
 2

02
3/

20
24

 –
 G

ra
du

at
or

ia
 in

di
vi

du
az

io
ne

 p
er

de
nt

i p
os

to
 p

er
 l’

an
no

 s
co

la
st

ic
o 

20
24

/2
02

5 
 C

or
so

 :D
iu

rn
o 

 N
. 

C
og

no
m

e 
N

om
e 

Pu
nt

i 
A

nz
ia

ni
tà

 d
i 

se
rv

iz
io

 
Es

ig
en

ze
 d

i 
fa

m
ig

lia
 

Ti
to

li 
ge

ne
ra

li 
N

ot
a 

1 
G

R
EC

O
 

C
AT

ER
IN

A 
13

0,
00

 
11

8,
00

 
0,

00
 

12
,0

0 
 

   
La

 D
iri

ge
nt

e 
Sc

ol
as

tic
a 

 Pr
of

.s
sa

 M
ar

ia
 T

er
es

a 
C

ip
ria

no
 

    
    

    
    

   fi
rm

a 
di

gi
ta

le
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

. 8
2/

20
05

 s.
m

.i.
 e

 n
or

m
e 

co
lle

ga
te

 
  



IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 –

 M
O

N
TE

FA
LC

IO
N

E 
(n

uo
va

 is
tit

uz
io

ne
) 

   G
ra

du
at

or
ia

 s
cu

ol
a 

de
ll’

in
fa

nz
ia

 
 Is

tit
uz

io
ne

 s
co

la
st

ic
a 

: A
A

88
70

1P
– 

Sc
uo

la
 In

fa
nz

ia
 (p

le
ss

o 
M

on
te

fa
lc

io
ne

) 
 Ti

po
 p

os
to

: C
om

un
e 

 A
nn

o 
Sc

ol
as

tic
o:

 2
02

3/
20

24
 

   N
. 

C
og

no
m

e 
N

om
e 

Pu
nt

i 
A

nz
ia

ni
tà

 d
i 

se
rv

iz
io

 
Es

ig
en

ze
 d

i 
fa

m
ig

lia
 

Ti
to

li 
ge

ne
ra

li 
N

ot
a 

 
R

U
O

C
C

O
 

C
IN

ZI
A 

29
6,

00
 

28
4,

00
 

0,
00

 
12

,0
0 

 
 

SA
R

R
O

 
R

AF
FA

EL
A 

15
3,

00
 

13
5,

00
 

6,
00

 
12

,0
0 

 
     

La
 D

iri
ge

nt
e 

Sc
ol

as
tic

a 
 Pr

of
.s

sa
 M

ar
ia

 T
er

es
a 

C
ip

ria
no

 
    

    
    

    
   fi

rm
a 

di
gi

ta
le

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
. 8

2/
20

05
 s.

m
.i.

 e
 n

or
m

e 
co

lle
ga

te
 

     


		2024-03-13T13:36:13+0100
	MARIA TERESA CIPRIANO




